Kiadva Michael Schmauk: Supplementum Analectorum Terrae 
Scepusiensis. Pars. II. CXX. sz. okl. 204. 1.

VI.
Eger. 1424. november 3.

M iklós egri v icarius a  dobat és szócsi (de Zeus, 
Sá ro s vm .) plébánosoknak m eghagyja , hogy János scolas- 
ticust idézzék meg.

Papirosra irt eredetije, töredékes pecséttel, Bártfa város levél
tárában.

1898. 
nov. 29.
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142$. 
Aprilis 2.

VII.
Buda. 1425. június. 3.

Z sigm ond  k irá ly  m egparancsolja  a  leleszi konvent- 
nek, hogy tartson  vizsgálatot M iklós fia  János ellen, a  ki 
Leszna  fa lu  iskolájában M árton főem berszo lgát agyon  
akarta  verni.

„Joannes filius Nicolai........... feria sexta ante festum
'Pasce Domini, cuius iam tertia preterivisset revolutio annu
alis, ad  d o m u m  scole in  villa  L ezna vocata fu n d a te  et habite 
irruisset, manibus armatis Martinum familiarem ipsorum in 
dicta Lezna commorantem in eadem scola repertum, culpis 
suis minime exigentibus, interimere voluisset. “ . . .

Hiteles szövegben: Leleszi orsz. levéltár, fuse . act. 1425. nr. 45. 
Protocoil, ab anno 1386—1428. 544—545.

Vili.
1425. október 21.

tía zin  város isko lá járó l osztozkodás közben esik szó.
. . .  „Quod ipsi secundo die festi beati Michaelis 

archangeli proxime preteriti et aliis diebus ad id aptis et 
sufficientibus ad facies castri Bozyn et opidi similiter Bozyn, 
item possessionum Swmberg, Lympah, Prathon, Czavel, 
Newfeld, Swaynspah, Aysgraw, alia Aysgraw, Wyfalu, Bel, 
Pomsa, Czetertek, Paka, Nemetsok, Eghazaskyrth, Beken- 
kyrth et Zemeth vocatarum, ipsarum partium hereditariarum, 
vicinis et commetaneis earundem illuc legitime convocatis 
et partibus predictis ac earum legitimis procuratoribus pre- 
sentibus accedendo, eadem et easdem simulcum universis 
utilitatibus et pertinendis hoc ordine in duas divisissent 
partes: Videlicet primo turrim lapideam supra portam castri 
Bozyn prenominati elevatam, simulcum eadem porta ac 
cunctis editiciis in ipsa turri habitis; capellam insuper et 
puteum in eodem castro fundatam et existentem communi 
partium usui, domos vero et editicia a dicta turri usque 
ad prescriptam capellam a plaga meridionali constructas et 
existentia memorato Nicolao; ab ipsa autem capella usque
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ad aciem cuiusdam domus lapidee magne stube annexe 
easdem domum et stubam magnam includendo, a plaga 
scilicet septemtrionali situatas et habita iam dicto Georgio; 
et tandem ab ipsa acie domus prenominate usque ad car
dinem hostii cuiusdam domus parve pistoribus apte ante
fato Nicolao; dehinc vero usque ad dictas turrim et portam 
memorato Georgio; antemurale quoque ipsius castri wlgo 
parkan  vocatum similiter in duas partes dividendo, medi
etatem eiusdem a dicta plaga meridionali habitam dicto 
Nicolao, et aliam medietatem prenarrato Georgio Groff sem
per sorte posita dimisisset; pontes etiam castri, interiorem 
scilicet et exteriorem cum fossatis ac portam exteriorem 
cum propugnaculo seu ciborio et stuba parva portariorum 
supra et iuxta eandem portam existentibus, necnon stabula 
equorum cum toto vallo, wlgo p lank  appellato ac inter 
medium eiusdem valli partibus prescriptis communiter habendo 
et in locis necessariis reformandis commisissent. Predictum 
siquidem opidum Bozyn, demptis ecclesia parochiali in 
honore beate Marie Virginis gloriose et hospitali in honore 
Sancti Spiritus fundatis domibusque plebanie et rectoratus 
eiusdem hospitalis, prebendariorum, campanatorum et Scola, 
item vineis, molendinis et censibus seu redditibus a balneo 
vel aliunde eisdem ecclesie, hospitali et prehendis seu alteri 
earundem deputatis et proveniendis, quas et que partes 
statu, libertate et conditionibus sub prioribus permisissent, 
similiter in duas partes hoc modo sequestrassent: quod 
incepissent ab exteriori ponte pescripti castri et per medium 
platee, wlgo Varucza  sive V asarucza  vocate, ad plagam 
meridionalem descendendo venissent ad circulum fori, ubi 
declinando versus plagam occidentalem, incidissent in quen- 
dam rivulum per ipsum opidum decurrentem et per decur
sum eiusdem descendendo pervenissent ad finem eiusdem 
opidi, et sic medietatem ipsius totius opidi a plaga occiden
tali existentem ab illo fine usque ad alium finem, demptis 
quibusdam duabus domibus, una scilicet parva in dicto 
fine opidi prescripti iuxta dictum rivulum a prescripta plaga 
occidentali immediate existente, quam partes pro utilitate
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et commodo prenominati opidi civibus et hospitibus de 
eodem utendum annuissent; alia vero magna wlgo Perghauz 
vocata in superiori acie platee cerdonum constructa, quam 
alteri medietati ipsius opidi adiunxissent, iamfato Nicolao 
Groff dimisissent; reliquam vero medietatem ipsius totius 
opidi a plaga orientali habitam similiter ab uno fine usque 
ad alium una cum dicta magna domo aciali Perghauz 
nominata preallegato Georgio Groff reliquissent; linea insu
per platee vulgo K ertw cza  appellate a plaga septemtrionali 
adiacens iamtacto Nicolao, altera autem linea eiusdem platee 
a parte dicti castri sita pretitulato Georgio Groff semper 
sorte posita cessisset et remansisset.“ . . .